ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29  июля 2018 года

	№
	60/431-4

	г. Западная Двина

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Староторопского сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва по Староторопскому единому семимандатному избирательному округу Ерашкина Андрея Валериевича
Рассмотрев документы, представленные на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва по Староторопскому единому семимандатному избирательному округу  Ерашкина Андрея Валериевича, на основании постановления территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района  от 13.07.2018 № 54/342-4 «О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Западнодвинским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия», в соответствии со статьями 24,38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями  20,34,36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2004 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 29.05.2007  № 01-13/21 «О возложении полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Западнодвинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района» территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
1.Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Староторопского сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва по Староторопскому единому семимандатному избирательному округу Ерашкина Андрея Валериевича, 1980 года рождения, слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике общества с ограниченной ответственностью «ЛПХ «Сияние»», место жительства – Тверская область, Западнодвинский район, деревня Шатнево,  выдвинутого избирательным объединением «Западнодвинское  Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
  Дата регистрации – 29 июля 2018 года.
  Время регистрации –  10  часов 30 минут.

1. Выдать Ерашкину А.В. удостоверение зарегистрированного кандидата  в депутаты  Совета депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва по Староторопскому единому семимандатному избирательному округу.
2. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты для опубликования  в газету «Авангард».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Е.А.Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Т.Н.Григорьева